
Gemeente Laren

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Laren;

gelezen het voorstel d.d. 1 oktober 2024van het college van burgemeester en wethouders 
over Bestemmingsplan en woningbouwproject Eemnesserweg

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet ruimtelijke ordening, de Omgevingswet en 
de Woonvisie Laren 2023-2027;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan Diaconaal Woonproject gewijzigd vast te stellen;
2. Het college te machtigen om de gemeente ín de verdere procedure te 

vertegenwoordigen;
3. De randvoorwaarde voor de ontwikkeling dat het project kostenneutraal moet 

verlopen, te laten vervallen.

d in zijn openbare vergadering van 27 november 2024.

mw. A. Kroon-Stam dhr. drs. N. Mol 
voorzittergriffier plv.


